
   

OTEVÍRACÍ DOBA:  
Po-Pá   6:30-17:00  

So   8:00-11:00 

Půjčovna nářadí 

Palackého 1398 

769 01 Holešov 

Tel: 573 396 092 

 

 
Označení produktu

Řada produktu  Bosch profi  

Model produktu GBH 7-46 DE Professional 
 

 

Technické údaje o produktu 

Hmotnost   8,2 kg 

Elektrické napětí  230 V 

Jmenovitý výkon  1.350 W 

Energie příklepu  2-13 J 

Upínání nástrojů  SDS-max 

Regulace otáček  145-280 ot./min    

Rozsah vrtání do betonu 40 mm/korunka 40-90mm 

Nepřesnost sekání  1,5 m/s2  

 

 

Charakteristika produktu 

▪ Vrtací a sekací kladivo s 1.350 W silným motorem 

▪ Funkce Turbo Power - zvýšení výkonu při sekání až o 20% 

▪ Dlouhá životnost díky kovovým hlavním komponentům 

▪ Regulace otáček ve vypínači nebo regulačním kolečkem včetně regulace síly úderu 

▪ Západka spínače se zajištěním při trvalé práci - není třeba stále držet spínač  

▪ Kovový robustní kryt motorové části 

▪ Převod uložen v olejové lázni - optimální chlazení 

▪ Optimální pro vrtání v rozsahu 12 - 45 mm 
 

 

 

 


